UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

                        Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi chuyển đến Sở Tài chính Tờ trình số 31/TTr-UBND

ngày 05/3/2021 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc xin chuyển nguồn kinh

phí bổ sung có mục tiêu của tỉnh sang năm 2021 để tiếp tục thực hiện sửa

chữa, cải tạo và mở rộng Trường Mầm non Nghĩa Kỳ.

Đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm90

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-18T11:05:26+0700

		2021-03-18T14:06:30+0700

		2021-03-18T14:06:30+0700

		2021-03-18T14:06:30+0700